Республика Татарстан Кайбицкий район

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	Татарстан Республикасы Кайбыч районы
ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ АВЫЛ ҖИРЛИГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  15 » января 2018 г.                                                                                         №  1
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" обязываю:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером  16:21:03 01 01 :839 следующий адрес: РТ, Кайбицкий район, с. Большое Подберезье, ул. Кирова, д. 2 а.

Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на главу Большеподберезинского сельского поселения Чекмарева Федора Александровича.

(должность, Ф.И.О.)
Руководитель Исполнительного

комитета Большеподберезинского СП:                                                    /Чекмарев Ф.А.